
Комитет по образованию 

администрации  муниципального образования 

«Всеволожский  муниципальный  район» Ленинградской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА 

(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска) 
  

 

 

  

ПРИКАЗ  
  

N 170-ОД                                                                                                                от 30.08.2024 г.  

  

  

Об утверждении плана мероприятий по повышению  

качества общего образования в МОУ СОШ №4 г.Всеволожска 

на 2024-2025 учебный год  
  

       В целях повышения эффективности работы по повышению качества образования 

обучающихся ОУ  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:   
  

1.Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) по повышению качества общего 

образования в ОУ на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).  

2.Заместителям директора по УВР Рехтиной И.Ю., Горборуковой Н.В., Наумовой Л.С., 

Брежневой М.Н.:  

2.1. Обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению качества общего 

образования.  

3.Руководителям предметных методических объединений ОУ:  

3.1. Разработать и утвердить в срок до 30.08.2024 года планы мероприятий по 

повышению качества образования в каждом МО ОУ, включив мероприятия по 

повышению качества преподавания учебных предметов, концепции преподавания 

учебных предметов. (Приложение 2)  

3.2. Предоставить утверждённые планы мероприятий МО ОУ по повышению 

качества образования в срок до 01.09.2024 г. руководителю МС Чмутову Л.В.   

4.Руководителю МС школы Чмутовой Л.В. обеспечить методическое сопровождение 

мероприятий по повышению качества общего образования.  

5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

Директор  школы                                                                      В.Г. Первутинский  

  

  

  

  

 

 

  
Исп: руководитель МС Чмутова Л.В.  

МОУ СОШ 4
штамп


